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4 /1 DISEqC SWITCH 2.1 MUHAFAZALI

T Tom 1 om0

e 950 - 2400MHz

TeknikAFs 200 e

www.tekniksat.com

TEKNIK OZELLIKLER 4 Ganak Girig 1 Gikis

TD 41 C

Frekans araligi 950 - 2400 MHz
Baglanti Kaybi 4 dB
izolasyon 20dB
Geri Donuig Kaybi 9 dB

Galigma Voltaji
DC Giig Tuketimi

DC Maksimum Gg

Empedans

12-20V
10 mA
500 mA
75Q

TD 41 G

TEKNIK OZELLIKLER 4 Ganak Girig 1 Cikig
Frekans araligi 950 - 2400 MHz
Baglant Kaybi 3 dB

izolasyon 20dB

Geri Doniig Kaybi 8 dB

TEKNIK OZELLIKLER 4 Ganak Girig 1 GIkig

Caligma Voltaji

DC Gig Tuketimi
DC Maksimum Giig
Empedans

12-20V
10 mA
500 mA
75Q

TD 41 M

Frekans araligi 950 - 2400 MHz
Baglanti Kaybi 3 dB

izolasyon 20dB

Geri Dénus Kaybi 8 dB

TEKNIK OZELLIKLER 8 Ganak Girig 1 Gikis

Calisma Voltaiji

DC Gug Ttketimi
DC Maksimum Giig
Empedans

12-20V
10 mA
500 mA
75Q

Frekans araligi 950 - 2400 MHz
Baglanti Kaybi 3 dB
izolasyon 20dB
Geri Donuig Kaybi 8 dB

TEKNIK OZELLIKLER 10 Canak Giris 1 Gikis
TD 101

Frekans araligi 950 - 2150 MHz
Baglanti Kaybi 3 dB

izolasyon 22dB

Galigma Sicakligi -40°C~85°C

Geri Dénug Kaybi 22 dB

57

Galisma Voltaji

DC Gug Tuketimi
DC Maksimum Gug
Empedans

Caligma Voltaji

DC Gig Tuketimi
DC Maksimum Giig
Asin Gug Korumasi
Empedans

12-20V
10 mA
500 mA
75Q

12-20V
10 mA
500 mA
600 mA
75Q



